
单位 美金
票

柜

柜

柜
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票

票

票

票

票

票

柜

备注

以上费用可根据市场随时调整

我司账户信息：

青岛弘通国际货运代理有限公司
人民币开户行 兴业银行青岛经济技术开发区支行
账户 522020100100108748
美金开户行 兴业银行青岛经济技术开发区支行
账户
税号

THL:0532-80989035 FAX:0532-80987191

QINGDAO HONGTONG  LOGISTICS CO.,LTD

青岛弘通国际货运代理有限公司

根据市场

装箱证明费 150

危险品库费 220-440

报关费

单证费

危报费

船代费

其他业务

调箱费 350

500-1500

场站费

代理费

195-300

拖车费 1200-1800

背箱小票费

200

项目 人民币

费用明细(ACCOUNT)

码头费 650-900

电放费 350-550

91370211053054774Q
522021400100009774

450-550

100-150

150-200

430-550


