### 青岛弘通国际货运代理有限公司

# QINGDAO HONGTONG LOGISTICS CO.,LTD THL:0532-80989035 FAX:0532-80987191

## 费用明细(ACCOUNT)

项目	单位	人民币	美金
代理费	票	500-1500	
拖车费	柜	1200-1800	
背箱小票费	柜	195-300	
调箱费	柜	350	
场站费	柜	200	
码头费	柜	650-900	
电放费	票	350-550	
单证费	票	450-550	
报关费	票	100-150	
危报费	票	150-200	
船代费	票	430-550	
装箱证明费	票	150	
危险品库费	柜	220-440	
其他业务		根据市场	

#### 备注

以上费用可根据市场随时调整

#### 我司账户信息:

青岛弘通国际货运代理有限公司

人民币开户行 兴业银行青岛经济技术开发区支行

账户 522020100100108748

账户 522021400100009774 税号 91370211053054774Q